
UCHWAŁA NR LXXIV/641/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 kwietnia 2001 r.

w sprawie zaproszenia w 2001 roku w celu osiedlenia
na terenie Miasta Krakowa czterech rodzin polskich z Kazachstanu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr
48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/, w związku z
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji /Dz. U. Nr 106 poz. 1118/ oraz
uchwałą Nr XXVI/189/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 1999 r. zmienionej uchwałą
LXI/505/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2000 r. - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zaproszenia w celu osiedlenia na terenie Miasta
Krakowa czterech rodzin polskich z Kazachstanu, tj.:

1/ rodzinę Pana Wiktora Zakrzewskiego,
2/ rodzinę Pani Eugenii Kalińskiej,
3/ rodzinę Pana Franciszka Brzusko,
4/ rodzinę Pana Cezarego Bińkowskiego – mieszkanie dla rodziny zabezpiecza

Stowarzyszenie „Wspólnota Polska”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


